ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 ноября 2022 г. N 1977

О СОЗДАНИИ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОЧЕБОКСАРСК ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОСОБОЙ
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЗОНЫ ПРОМЫШЛЕННО-ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ТИПА

В соответствии с Федеральным законом "Об особых экономических зонах в Российской
Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Создать особую экономическую зону промышленно-производственного типа
"Новочебоксарск" на территории муниципального образования город Новочебоксарск
Чувашской Республики на земельных участках, определяемых соглашением о создании особой
экономической зоны промышленно-производственного типа.

2. Министерству экономического развития Российской Федерации заключить от имени
Правительства Российской Федерации с Кабинетом Министров Чувашской Республики,
администрацией города Новочебоксарска соглашение о создании особой экономической зоны
промышленно-производственного типа, предусмотренной пунктом 1 настоящего постановления.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.11.2022Постановление Правительства РФ от 03.11.2022 N 1977 "О

создании на территории муниципального образования город
Новочебок...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=430618&amp;date=22.11.2022&amp;dst=359&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru